
静岡県内信用金庫と静岡銀行の
ATM利用手数料無料化提携は
２０２０年3月31日（火）をもちまして

終了いたします

静岡銀行のキャッシュカードを
ご利用のお客さまへ

掲示期間：2020年6月1日

B2

ご利用手数料

時間外手数料

振込手数料

2020年3月31日まで

無　料

2020年4月1日以降

110円

従来と変更ございません

従来と変更ございません

静岡県内信用金庫 ・ 株式会社静岡銀行

※県内各信用金庫間の平日8:45～18:00、土曜日9:00～14:00のATM利用手数料は従来通り無料と
なります。
※信用金庫と静岡銀行が共同設置している一部ATMにつきましては、手数料が異なります。
※手数料の詳細につきましては、各金融機関のホームページ、または窓口へお問い合わせください。

平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。
　さて、2000年より実施してまいりました、静岡県内信用金庫と
静岡銀行のATM利用手数料無料化提携は2020年3月31日(火)
をもちまして終了させていただくこととなりました。つきましては、
2020年4月１日（水）より、県内信用金庫ATMにおける静岡銀行
カードによるお引き出し、静岡銀行ATMにおける県内信用金庫
カードによるお引き出しにはご利用手数料がかかります。
　皆さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、
お願い申しあげます。

【静岡銀行のキャッシュカードを県内信用金庫ATMで利用（お引き出し・お振込み）した場合】


